Potentia Dei in resurrectione, justitia autem in morte, 24. Potentia sola Deus hominem liberare poterat, sed humilitate maluit, 34. Potentia sola Deus hominem liberare poterat, 24.

Potestas omnis a Deo, 58. Potestas omnis a Deo, 65. Potestas nocendi bonus et malis prodest, 63. Potestas sive potentia Dei quid, 68. Potestas interior diaboli oceisa, 192. Potestas tenebrarum, 165. Potestas tenebrarum, 169. Pro potestibus quomodo orandum et cur, 211. Potestatis nomine quid designetur, 58. Potestatem omnem et principatum quomodo evacuabit Christus, 111. Potestibus quomodo obediendum, 58.

Præcepta duo de dilectione huam invicem cohærentia, 158. Præcepta duo charitatis unum sunt, 58. Præceptorum Decalogi divisio, 59.

Prædestination quid, 42. Prædestination quid, 2. Prædestination utrum de eo quod semper fuerit, an de eo quod non semper sit, 3. Prædestination gratiæ est preparatio, gratia ipsa donatio et prædestinationis effectus, 166. Prædestinationis caput Christus sancti membra, 3.

Prædestinatus est Christus secundum humanitatem non divinitatem, 3.

Prædicatio Christiana cultu orationis non indiget, 69.

Prædicatores malos malis cur mittit Deus aliquando, 50. Prædicatorum labor ingens, 155.

Prædico. Quia prædictus Deus, ideo non facit, 50.

Prælatio etsi dignitas major, administratoria tamen, 174.

Prælatus bonus, nutritor est; malus tentator, 62.

Præocenpari in delicto quid, 159.

Præputium quid, 13.

Præscire pro prædestinare interdum ponitur, 51.

Præscitos malos Deus non crearet nisi bonorum usibus accomodare sciretur, 47.

- Præscientia quid, 42. Prescientia quid, 47. Præscientia Dei non cogit ad peccatum, 50. Præscientia Dei, 166.  
 Praesumere. *Coutra præsumentes et gloriantes in seipsis*, 76.  
 Præsumptio diabolica, 93. Præsumptio meritorum non sinit credere in Christum, 50.  
 Præter et præterquam pro contra accepta, 141.  
 Præterita postponenda, 48.  
 Præcationes quæ, 211.  
 Presbyteri qui episcopi, 177.  
 Primitæ Spiritus, 41.  
*F*rimogenitus quomodo Christus, 189. Primogenitos inter multos fratres Christus quid, 42.  
 Prisca sive Priscilla, 65.  
 Probati Deo qui dicuntur, 97.  
 Processio Spiritus, sicut generatio Filii inscrutabilis, 39.  
 Profundum crucis, 169.  
 Prohiberi quæ dicantur, et quæ permitti, 6.  
 Prohibitione mali, nisi adsit gratia, desiderium mali crescit, 33.  
 Promissionum tempus, 231.  
 Promittere plus esse quam prædicare et præscire, 24.  
 Propagationis non imitationis peccatum in omnes transiit, 24.  
 Prophetæ tripliciter dicit, 105. Prophetæ in Novo Testamento Scripturarum interpretes, 171.  
 Prophetia eur in enumeratione gratiarum primum est donum, 56.  
 Propitiatorium, 150.  
 Propositum Dei quid, 42. Propositi fraudatio damnable, 216.  
 Proprium nomen ponendi pro pronomine modus, 3.  
 Proximus quis, 59. Proximus quis dicatur, 172. Proximi dilectio qualis esse debeat, 59. Proximi nomine, omnis homo intelligitur, 59.  
 Prudentia carnis et spiritus, 38.  
 Psallere quid, 106.  
 Psalmus quid, 174.  
 Pucidita virginalis conjugali præstantior, 86.  
 Puer nascitur suæ miseriæ propheta, 174. Pueri etiam non secundum quod gesturi erant si diutius viverent, sed secundum quod per alios gesserint judicabuntur, 124.  
 Pugna adulti baptizati, 29. Pugna nobis continua in corpore mortis hujus, 37.  
 Puto, non dubitantis sed increpantibus apud Paulum, Puto quod Spiritum Dei habeo, 1 ad Corinth. vii, fo, 86.  
**R**  
 Rami oleastri inserti sunt patriarchæ, 53. Rami fratri, 52.  
 Ratio cur in viro significata, 96.  
 Recedere a nobis, 127.  
 Reconciliare nos Deus alio modo quam per mortem Filii nostri potuit: sed nullus sanandæ miseriæ nostræ convenientior, 23.  
 Reconciliatio per mortem Filii Dei quonam intelligenda, 23. Reconciliationis nostræ pretium, 24. Reconciliationis vis quanta, 34.  
 Redimere tempus quid, 174. Redemit nos Christus, non emit, 17.  
 Redemptio nobis data est in sanguine Christi fuso, 189. Per redemptionem peculiariter Dei sumus, 81. Redemptionis nostræ pretium, 189. Redemptio nostra in sanguine Christi, 233.  
 Refectio. *De refectione corporis et sanguinis Domini*, 93.  
 Reformare se mens humana non potest sicut deformare, 172. Reformatio vera, 55.  
 Regeneratis Christus plus præstat quam Adam generatis nocuit, 26.  
 Regnum Dei quid, 61. Regnum Dei, electi, 110. Regnum Deo quomodo tradit Christus, 110. Regnum Dei est hic, id est in mundo, sed non hinc, id est de mundo, 189. Regnum Dei qui sunt, 189.  
 Remissionis effectus duplex, 17. Remissio peccatorum cur Spiritui attribuitur, 49. Remissio peccatorum est in Spiritu sancto, 176.  
 Remuneratio operis etiam ex gratia Dei retribuentis, 19. Remunerationem non accipiet de eo quod invitus quis fecit, 89.  
 Renovari secundum Deum et secundum imaginem Dei, 194. Renovamur de die in diem, 123.  
 Repetere sua quoad perfectis imperfectisque liceat, 77.  
 Reprobatio temporalis et æterna, 46.  
 Requies nostra per Sabbatum figurata, 240.  
 Res significans nomine rei quam significat nominari interdum solet, 91.  
 Resipere quid, 223.  
 Resurrectio duplex, 3. Resurrectio Christi omnem ambiguitatem et disfluentiam abstulit et compressit, 4. Re-

- surrectio Christi, generalis nostra resurrectio, 4. Resurrectionis commendatio, 110. Resurrectionem futuram quæliter Judæi credebant, 113. Resurrectio fieri non potest, nisi præcedente morte, 113. Resurrections duæ, 222. Resurrectionis credulitas sola nos a paganis distinguit, 222. Resurrectio sanctorum erit sine ullo vitio, 171. Resurrectio Christi ad quid nobis profuit, 184. Resurrectio sanctorum et impiorum differet, 184. Resurrectio Christi, nostra est justificatio, 184.  
 Resurgentius ea ætate qua Christus mortuus est et resurrexit, 171. Resurgemus omnes in virum perfectum quomodo, 171. Glorla resurgentium diversa erit, 112.  
 Retributio quid, 52. Retributio æqualis peccato erit, 235.  
 Revelatio quid, 106.  
 Rumor. Non auscultandum falsis rumoribus de adventu Domini, 205.  
**S**  
 Sacerdotes omnes præterquam Christus necessitatem habent quotidie, 248. Sacerdotes ante Aaron omnes primogeniti erant, 263. Sacerdos omnis purgatione eget præter Christum, 248. Sacerdotum dignitas, 246.  
 Sacerdotium Judæorum figura fuit nostri, 143. Sacerdotium leviticum, 246.  
 Sacramentum aliud, aliud sacramenti virtus, 92. Sacra menta omnibus communia, sed non sacramentorum virtus id est gratia, 92. Sacramentum et rem sacramenti quomodo bonus accipere, malus vero sacramentum tantum dicitur 99. Sacramenti omnis Dei mysterium in Christo, 191.  
 Sacrificium verum, 55. Sacrificium quatuor respiciunt, 243. Sacrificium quod Deo gratum, 248.  
 Sæcularia judicia an habenda, 79.  
 Sæculum præsens nequam, cur dicitur, 141.  
 Salomon et Daniel et alii cur tam sapientes, 191.  
 Salus Domini, 126.  
 Salvos omnes fieri quomodo vult Deus, cum non omnes salvabuntur, 212.  
 Samaritanorum origo, 90.  
 Sancti qui vocentur, 4. Sancti quomodo Christum imitentur ad assequendam ejus institutionem, 24. Sancti viri quomodo spectaculum sunt angelis et hominibus, 77. Sancti qui vere, 162. Sancti luninariibus comparantur, 182.  
 Sanctificatio quædam in matrimonio fidelium, 84. Sanctificatio spiritus non potest non esse corpus sanctum, 85.  
 Sanguinis Christi efficacia, 24.  
 Sapientes et insipientes qui vocentur Paulo, 6. Sapientes in locis consistentes examinatres negotiorum esse voluit, non prædicatores, 79. Sapientes aliter Christus, aliter homines, 189.  
 Sapientia Verbi quæ, 69. Sapientia aliquando pro astutia ponitur in Script., 75. Sapientia Dei multiformis, 167. Sapientia et scientia differunt, 191. Sapientia et scientia nostra Christus, 191. Sapientiae divitiae Christus, 91.  
 Satanæ in angelum lucis transfiguratus, sensus tantum corporis corrumpens, nullum est in religione periculum, 134. Satanæ in angelum lucis cur se transfigurat, 134. Satanæ tradere in interitum carnis, 78. Satanæ angelus datus Paulo a Deo non a diabolo, 137. Satanæ technas solo Dei adjutorio cavere possumus, 234.  
 Saulus a Saule dictus, 182.  
 Scandalum patientes frixorum sunt habentium charitatem, 135.  
 Schema usitatius quam figura, 105.  
 Scientia inutilis per se, adjuncta charitate utilis, 89. Scientiam suam qui addit, addit dolorem peregrinationis ex desiderio patriæ, 86. Scientia in futuro evacuabitur, 185. Scientia gloriæ Dei quæ, 122. Sécentia et sapientia iuter se distant, 184. Scientiæ Dei nihil decedit aut succedit, 55.  
 Scriptura bonis refectione est, malis autem laqueus, 51. Scripturæ sanctæ cur dicantur, 53. Scripturis sacris resistit virtus, 59.  
 Scire Dei, 173.  
 Scutum fidei, 176.  
 Secreta doctrinæ nulla parvulis esse tacenda, 72.  
 Secundum quomodo in Scriptura usurpetur, 3.  
 Seducitur nemo ex his quos Deus in vitam eternam elegit, 222.  
 Semen. In semine duo sunt, 246.  
 Seminandi tempus quod, 161.  
 Sensibilita quæ, 7.  
 Sensualitas in muliere cur signata, 96.  
 Sepulcrum, 21.  
 Sermo humanus quis, 210.  
 Serpens a Mose exaltatus quid significet, 29. Serpens virginitate mentis corrumpere prætendit, 134. Serpens querit nos ut Eam de paradiso Ecclesie dejicere, 133.  
 Servi libertas quæ, 21. Servi Dei an corporaliter operari debeant ut vivant, 208. Servos quilibet emere potest,